



Dulce

Ficha de producto

Ingredientes: harina de **trigo**, **mantequilla**, azúcar moreno, azúcar, **leche**, miel, especias molidas (canela, nuez moscada, clavo, jengibre, cardamomo, pimienta blanca), gasificante: bicarbonato sódico, sal y emulgente: lecitina de girasol.

Alérgenos: Posibles trazas de **sésamo**.

Consumo: 12 meses

EAN 13: 8411145202853

Peso (g): 4

Uds Caja: 250

Medidas Caja cm (Alto x Ancho x Fondo): 17cm x 21,5cm x 21,5cm

Peso Neto caja g: 1000g

Peso Bruto caja g: 1200g

Cajas palet: 165

Medidas Palet (Altura x Ancho x Fondo) : 171cm x 80cm x 120cm

Peso Neto palet Kg: 165Kg

Peso Bruto palet Kg: 202,5Kg

Información Nutricional / 100grs

Tabla Europea

Valor energético	1965 kJ / 468 kcal
Grasas	17
Saturadas	12
Monoinsaturadas	4.0
Poliinsaturadas	0.8
Grasas trans	0.1
Hidratos de carbono	71
Azúcares	30
Fibra alimentaria	2.3
Proteínas	6.5
Sal	0.95

